
Tájékoztató 2021-től gépjárműadó 

változásról 

Tisztelt gépjármű tulajdonosok, Adózók! 

A gépjárműadóval kapcsolatos adóztatási feladatokat 2021. január 1-től a 

Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) vette át. A változás a gépjármű-

üzembentartókat, a tulajdonosokat nem érinti, plusz teendőjük nem lesz. Év 

elején a NAV minden érintettnek határozatot küld a fizetendő adóról, az aktuális 

fizetési határidőkről és az új gépjárműadó-bevételi számláról.  

A gépjárműadó első részletét 2021. április 15-ig, a második részletet 2021. 

szeptember 15-ig kell befizetni. 

A változások nem befolyásolják a gépjárműadó alóli mentességeket. A 2020. 

december 31-én fennálló adómentességet és szüneteltetést az önkormányzatok 

adatszolgáltatása alapján a NAV hivatalból, automatikusan veszi figyelembe az 

adó kivetésénél. 

2021-től a mentességet, a szüneteltetést és az adókedvezményt is a GJADO 

„adat- és változásbejelentő lap a gépjárműadó 

mentesség/kedvezmény/szüneteltetés igénybevételéhez” elnevezésű adatlapon 

lehet bejelenteni, amely legegyszerűbben az Online Nyomtatványkitöltő 

Alkalmazással (ONYA) küldhető be a NAV-hoz. 

A nyomtatvány papíralapon is elérhető majd a NAV központi 

ügyfélszolgálatain. 

A 2021. év előtt megállapított gépjárműadó kötelezettség esetében még az 

önkormányzati adóhatóság köteles eljárni, függetlenül attól, hogy az 

adókötelezettséggel kapcsolatos fizetési kötelezettségeknek az adófizető 2021. 

év után tesz eleget. 

Fentiekre tekintettel kérjük az adófizetőket, hogy a 2021. évet megelőzően 

keletkezett, a gépjárműadóval kapcsolatos kötelezettségek esetében keressék az 

önkormányzati adóhatóságot, minden további esetben hatáskörrel a Nemzeti 

Adó-és Vámhatóság rendelkezik! 

Madocsa, 2021. január 13.         

 

        Tóth Rózsa 

          aljegyző 


